
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3913/

Código da publicação: 3913

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 18:28:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2023

N° do Processo/Ano: 149/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/11/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/11/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:30/11/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO HATCH DE CONVÊNIO COM A SECID PARA O MUNICÍPIO DE PAULO
FRONTIN/PR.
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2023 00:00:00 PREGÃO ELETRÔNICO N° 26/2023 Baixar

17/11/2023 00:00:00 anexo 7 Baixar

17/11/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3913/paquisicao-de-veiculo-hatch-de-convenio-com-a-secid-para-o-municipio-de-paulo-frontinprp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d852d58bbf582b57c6666e033433ac3f.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5206778145fcb9ea4b7f6f99391598b.doc
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bcea53347234319a69d723bbebb20f1.pdf

